ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH HÀ

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Hà, ngày     tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc chuyển đổi vị trí công tác đối với viên chức kế toán trường học

     Kính gửi:

- Trưởng các phòng: Giáo dục và Đào tạo, Nội vụ, Tài

 Chính - Kế hoạch;

- Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS, TH&THCS

 trên địa bàn huyện.

 Thực hiện Nghị định số 59/2019/ NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật phòng, chống tham

nhũng; Kế hoạch số 41/KH-UBND ngày 04/4/2022 của UBND huyện Thạch Hà về

việc chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức, viên chức theo Nghị định số

59/2019/ NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ;

 Theo đề nghị của trưởng các phòng: Giáo dục và Đào tạo, Nội vụ, Tài

chính - Kế hoạch và căn cứ tình hình thực tế tại các trường, UBND huyện thông

báo chuyển đổi vị trí công tác năm 2022 đối với viên chức kế toán trường học

như sau:

TT  Họ và tên
Năm

sinh

Tháng năm

đảm nhiệm vị

trí việc làm

tại đơn vị

hiện tại

Đơn vị hiện đang

công tác

Đơn vị chuyển

đến

Thời gian thực

hiện

1 Hồ Thị Nhiệm 1988 11/2010 MN Thạch Lạc
MN Thạch

Văn
23/9/2022

2 Nguyễn Thị Hoài 1988 07/2017 MN Thạch Văn MN Thạch Lạc 23/9/2022

3 Hồ Thị Hà 1982 08/2017
TH Tô Hiến

Thành
TH Thạch Văn 23/9/2022

4 Trần Thị Ánh Tuyết 1979 06/2016 TH Thạch Liên
THCS Minh

Tiến
23/9/2022

5 Dương Thị Phượng 1982 07/2017 TH 1 Thị Trấn
THCS Thắng

Tượng
23/9/2022

6 Lê Thị Loan 1973 01/2015 TH Thạch Văn TH 1 Thị Trấn 23/9/2022

7 Trần Thị Thái 1976 06/2016
THCS Thắng

Tượng

THCS Hương

Điền Nam

Hương

23/9/2022

8 Nguyễn Thị Thủy 1982 01/2015 THCS Minh Tiến TH Thạch Liên 23/9/2022

Yêu cầu các viên chức có tên trong danh sách chuyển đổi vị trí công tác

hoàn tất các hồ sơ, công việc liên quan để chuẩn bị bàn giao cho đơn vị cũ và

tiếp nhận công việc tại đơn vị mới khi có quyết định chuyển đổi, tránh tình trạng

ách tắc công việc của đơn vị.

 UBND huyện thông báo đến các trường học liên quan trên địa bàn huyện

và các cá nhân trong danh sách kèm theo được biết để chủ động tổ chức, triển

khai thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khoa

		ntnga.th@hatinh.gov.vn
	2022-09-15T20:06:05+0700

		ltpthuy.th@hatinh.gov.vn
	2022-09-16T08:20:26+0700

		ntlien.th@hatinh.gov.vn
	2022-09-16T11:17:50+0700

		nguyenvankhoa.kkt@hatinh.gov.vn
	2022-09-18T11:35:48+0700

		2022-09-18T15:45:06+0700

		2022-09-18T15:45:28+0700

		ubthachha@hatinh.gov.vn
	2022-09-18T15:47:02+0700